Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 1

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Minioren 4 en jonger

11-6-2022 - 13:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 3:07.00 3:15.14 +0,70
*BU150m
Teo Taylan 13 +0,70 47.33 Isai Shields 13 +0,44 41.08
Jesse Walter 12 +0,64 1.03.07 Jolene van Dam 12 43.66
2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:18.66 3:15.24 +0,79
Michelangelo Avella 12 +0,79 51.28 Senne van den Nouland 14 50.96
Danique Sanstra 12 55.64 Anouk Mulder 12 +0,79 37.36
Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
11-6-2022 - 13:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Dax van den Nouland Blue Marlins (SG) 2:35.25 201000071 2:29.04 34.75 1:13.21 1:52.05 2:29.04
2. Eli Shields NieMo Barracuda 2:39.68 201000407 2:29.07 +0,66 34.15 1:12.34 1:50.75 2:29.07
3. Duco de Gelder Zob'66 2:33.03 201000217 2:29.94  +0,67 35.43 1:14.40 1:52.40 2:29.94
4. Vince van Dam Acz 2:32.56 201000405 2:32.33 40,58 35.00 1:13.52 1:52.92 2:32.33
5. Boudewijn de Rooij WZK Zwemmen 2:48.45 201002301 2:40.20 +0,71 36.94 1:17.98 2:00.38 2:40.20
6. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (2:44.73 201100311 2:40.97 +0,77 34.38 1:14.93 1:59.16 2:40.97
7. Harang Bom Blue Marlins (SG) 2:54.56 201100355 2:43.65 +0,87 38.18 1:21.13 2:04.19 2:43.65
8. Elias Roed Blue Marlins (SG) 2:50.05 201100357 2:44.16  +0,90 38.01 1:21.17 2:04.14 2:44.16
9. Jordan Neyhoft Wiekslag 2:52.34 201000765 2:46.18 +0,76 38.19 1:19.86 2:03.97 2:46.18
10. Thijs Jonkman De Duck 2:41.79 201000481 2:47.11  +0,83 35.70 1:18.34 2:04.26 2:47.11
11. Rufus Zorge Sggo (Sg) 2:48.38 201000443 2:48.28 +0,66 37.23 1:19.90 2:04.28 2:48.28
12. Tygo van Berkel De Geul 3:07.84 201000327 2:50.97 +0,73 39.19 1:22.99 2:07.83 2:50.97
13. Ryan Dekkers Azc 2:58.17 201002151 2:52.18 +0,80 35.52 1:18.08 2:05.36 2:52.18
14. Syb Boerema Sggo (Sg) 2:56.57 201000359 2:52.94 +0,69 38.97 1:23.11 2:09.59 2:52.94
15. Jason Xu Blue Marlins (SG) 3:01.60 201001079 2:54.20 +0,72 36.29 1:19.39 2:06.44 2:54.20
16. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 3:03.17 201101319 2:55.50 +0,69 40.60 1:25.69 2:12.64 2:55.50
17. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 2:57.76 201000083 2:55.78 40.13 1:26.39 2:15.20 2:55.78
*BU50mM+100m
18. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 3:10.22 201101509 2:55.98 38.50 1:23.43 2:10.11 2:55.98
19. Rens van der Es De Geul 3:03.05 201000583 2:56.35 40,75 41.13 1:28.24 2:15.27 2:56.35
20. Sander de Bruin Zvvs 2:55.45 201100617 2:56.36  +0,60 37.79 1:22.37 2:10.33 2:56.36
*BU5S0mM
21. Ghalil Lodder Wiekslag 2:55.76 201000711 2:58.19 +0,71 40.63 1:26.99 2:14.33 2:58.19
22. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:51.96 201000883 2:58.27 +0,74 38.45 1:23.31 2:11.82 2:58.27
23. Jasper Riemann Z\VL-1886 Center 3:07.78 201001373 3:00.41 40.60 1:27.41 2:14.62 3:00.41
24. Ethan Chan De Watervogels 3:07.88 201002651 3:06.25 +0,80 40.99 1:28.47 2:17.00 3:06.25
AFGEM Niek van Denderen Pcg 3:09.35 201100629
AFGEM Nick de Vries Poseidon'56 3:01.53 201000225
AFGEM Jelle van Antwerpen  ZV Strijen 3:12.69 201100011
AFGEM Luca Monster ZV Strijen 3:04.75 201100343
AFGEM Kaj van der Ham Z\VL-1886 Center 3:13.00 201100325
NG Ideun Bom Blue Marlins (SG) 2:47.41 201000371
Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
11-6-2022 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Malin Roozeboom Wvz 2:41.46 201100006 2:42.69 +0,89 35.50 1:17.59 2:05.97 2:42.69
2. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 3:24.20 201100904 3:00.68 +0,81 43.45 1:27.38 2:22.37 3:00.68
3. Alaine Dumont De Watervogels 3:10.68 201102140 3:03.06 +0,75 42.15 1:28.05 2:20.18 3:03.06
4. Abya Buscop Sggo (Sg) 3:12.39 201100056 3:06.56 43.56 1:30.94 2:24.34 3:06.56
5. Evy v. Nimwegen Sggo (Sg) 3:18.06 201100168 3:14.48 44.67 1:35.92 2:31.74 3:14.48
6. Anouk Cornelissen De Watervogels 3:38.28 201100084 3:19.62 +0,83 4532 1:32.83 2:35.40 3:19.62
7. Ines Hafidi Blue Marlins (SG) 3:31.52 201100488 3:21.19 +0,70 46.41 1:36.68 2:36.07 3:21.19
8. Jolie van Ark Azc 3:31.03 201101644 3:25.14 40,87 48.31 1:37.40 2:37.32 3:25.14
9. Meike van der Klugt Wvz 3:22.14 201100808 3:26.94 47.80 1:39.15 2:37.87 3:26.94
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Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam

10. Louise Kuiper
*BU200m

11. Sophie Hoogervorst

12. llvy Lodder

13. Nicolien Braakman
*BU5S0mM

14. Hannah Hartsema
*BU100m

15. Saar de Graaf
16. Lotte Verheij
*BUS0mM

17. Chloé Delcour
*BU200m

18. Sarah van Elleswijk
19. Tessa Winkelhorst
*BUS0mM+100m

20. Evi de Vogel

21. Mare Engelse

22. Isabel Rodriguez
23. Laura Nieuwenhuijs
DIS Minke Olivia Bouman

vereniging intijd
Wvz 3:26.82
Azc 3:32.45
ZZ&PC De Devel 3:46.61
WZK Zwemmen 3:41.62
ZPB H&L Productions 3:38.37
Zvvs 3:40.71
Wiekslag 3:37.47
Blue Marlins (SG) 3:38.28
Wvz 3:35.51
ZPB H&L Productions 3:47.55
Sggo (Sg) 3:41.98
NieMo Barracuda 3:35.71
Wiekslag 3:50.77
De Watervogels 3:50.87
ZZ&PC De Devel 3:22.77

201101012

201100252
201100012
201101112

201100518

201101264
201101476

201101338

201101126
201101668

201101380
201100826
201100446
201102142
201100104

tijd
3:30.84
3:31.12

3:32.53
3:33.38

3:33.93

3:35.23
3:36.19

3:36.44

3:37.67
3:39.11

3:41.85
3:42.57
3:43.14
3:49.11

RT

+0,88

+0,96

+0,77

50m
50.20

58.24
47.58
51.45

48.25

52.23
52.59

45.79

50.74
49.64

53.93
53.38
52.27
53.58

100m
1:43.45

1:52.64
1:43.30
1:45.98

1:42.96

1:45.47
1:46.31

1:39.46

1:43.94
1:43.78

1:47.25
1:51.80
1:47.00
1:55.34

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Nina-Sofia Arkesteijn

AFGEM Fanni Farkas

AFGEM Jacey Gerards

AFGEM Noa Cogels

AFGEM Milou Bellekom

AFGEM Chloé in 't Veen

AFGEM Jinthe van de Vreede
NG Milou Filemon

Programmanr. 4

Acz 3:34.00
De Columbiaan 3:10.47
Pcg 3:27.75
Poseidon'56 3:51.12
Westland Swimming Sti3:45.68
Wvz 3:07.88
ZZ&PC De Devel 3:55.10
ZZ&PC De Devel 3:03.80

201101670
201100360
201100350
201101320
201101506
201100010
201100892
201100078

Jongens, 100m vrije slag

150m
2:39.73

2:49.05
2:46.28
2:47.71

2:44.79

2:50.17
2:46.65

2:41.25

2:42.81
2:53.22

2:51.28
2:51.61
2:49.85
2:55.37

200m
3:30.84

3:31.12
3:32.53
3:33.38

3:33.93

3:35.23
3:36.19

3:36.44

3:37.67
3:39.11

3:41.85
3:42.57
3:43.14
3:49.11

Minioren 4 en jonger

11-6-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. lIsai Shields NieMo Barracuda 1:25.68 201300031 1:15.34 35.61 1:15.34

2. Sebas van Dam Acz 1:25.80 201300127 1:23.98 +0,58 39.26 1:23.98

3. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 1:26.49 201400053 1:24.64 +0,86 39.91 1:24.64

*BU100m

4. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:34.84 201200683 1:27.24 +0,83 41.83 1:27.24

5. Henk de Mooijj LinK 1:31.51 201200681 1:29.85 +0,65 41.71 1:29.85

6. Teo Taylan NieMo Barracuda 1:33.49 201300219 1:30.43 41.92 1:30.43

7. Thijs van Arkel Acz 1:48.85 201300539 1:33.27 42.13 1:33.27

8. Jesse Walter NieMo Barracuda 1:33.63 201200525 1:34.08 +0,85 42.94 1:34.08

9. Mike Westerhof De Watervogels 1:35.22 201300217 1:34.96 43.36 1:34.96

10. Dex de Lange Wvz 1:47.65 201200009 1:39.88 47.67 1:39.88

11. Mihael Valcic SCOM/De Zeehond’'73 (SG1:45.51 201200637 1:40.32 45.19 1:40.32

12. Cas Putters Zvvs 1:52.20 201201437 1:41.54 45.68 1:41.54

13. Michelangelo Avella De Columbiaan 1:54.71 201200475 1:47.65 +0,70 48.79 1:47.65

14. Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel 2:02.98 201300443 1:56.60 +0,61 55.62 1:56.60

15. Gabriel van der Weijde  Widex Gzc Donk 2:08.52 201201291 2:09.39 53.63 2:09.39

OPG Niek de Grave Alkemade 1:36.27 201200403 +0,84
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Antoni Kaczmarek De Vliet (SG) 1:35.76 201200825
AFGEM Logan Treadgold Sassenheim 2:10.45 201201331
AFGEM Ruben de Bruin Sassenheim 1:56.25 201300575
AFGEM Noud Timmers Sassenheim 2:21.17 201300567
AFGEM Fabian Boom ZVL-1886 Center 1:50.78 201300469
AFGEM Skander Falleh Zvvs 2:02.49 201201497
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Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
11-6-2022 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lauren Stout Acz 42.11 201200064 38.40
2. Anouk Mulder De Columbiaan 43.87 201200962 43.27 +0,84
3. Elise Batist De Duck 47.52 201201174 44.08
*BU50mM
4. Julia Bannatyne BZ&PC Bodegraven 46.03 201201020 44.96 +0,72
5. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 50.26 201200702 46.36
6. Anouck Dobbelaar Zvvs 48.30 201200982 48.05 +0,53
7. Taravan't Veer Blue Marlins (SG) 46.81 201300496 49.59 +0,81
*BU50mM
8. Kyara Kramer De Duck 54.90 201200650 50.49
9. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 51.19 201200738 51.56 +0,68
10. Senne van den Nouland De Columbiaan 49.64 201400022 51.65
11. Yeani Dukuray Z\/L-1886 Center 58.60 201300684 52.45
*BU5S0mM
12. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 54.35 201200052 55.66
13. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 57.37 201300412 55.74 +0,87
14. Verade Jong ZZ&PC De Devel 54.81 201200546 56.83 +0,87
*BU5S0mM
15. Eline van Berkel De Geul 54.13 201200232 57.39 +0,94
16. Jolene van Dam NieMo Barracuda 55.35 201201344 59.41
17. Danique Sanstra De Columbiaan 58.49 201200092 1:00.48
DIS Tatum Vered Blue Marlins (SG) 53.30 201201322 +0,71
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Madison Paige Penman Blue Marlins (SG) 54.85 201201700 +0,51
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Livia Kuiper Wvz 55.00 201201588 +0,88
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Charlotte Gorissen Blue Marlins (SG) 59.32 201300774
AFGEM Cecile Egressy Blue Marlins (SG) 1:04.41 201200898
AFGEM Flora Farkas De Columbiaan 1:03.72 201200676
AFGEM Farida Badawy De Vliet (SG) 51.72 201200112
AFGEM Femke van Leusden MNC Dordrecht 59.34 201300258
AFGEM Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:08.90 201201134
AFGEM Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00.76 201201208
AFGEM Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:06.74 201300370
AFGEM Fien Provily Wiekslag 55.88 201400030
AFGEM Sophie Reniers Wvz 54.88 201200592
AFGEM Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 46.01 201200544
NG Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 54.51 201300528

Programmanr. 6

Jongens, 100m rugslag

Minioren 5 en 6

11-6-2022 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Dax van den Nouland Blue Marlins (SG) 1:16.92 201000071 1:15.80 +0,61 36.65 1:15.80
2. Eli Shields NieMo Barracuda 1:20.09 201000407 1:17.65 +0,63 39.01 1:17.65
3. Vince van Dam Acz 1:19.48 201000405 1:18.52 +0,60 38.58 1:18.52
4. Duco de Gelder Zobh'66 1:19.86 201000217 1:22.95 +0,57 40.03 1:22.95
5. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:22.32 201000765 1:23.66 +0,75 41.34 1:23.66
6. Jason Xu Blue Marlins (SG) 1:23.81 201001079 1:24.05 +0,64 40.33 1:24.05
7. Boudewijn de Rooij WZK Zwemmen 1:27.98 201002301 1:26.97 +0,72 43.00 1:26.97
8. Thijs Jonkman De Duck 1:26.29 201000481 1:27.20 +0,65 42.33 1:27.20
9. Harang Bom Blue Marlins (SG) 1:29.43 201100355 1:28.25 +0,78 43.74 1:28.25
10. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SC1:30.93 201100311 1:28.56 +0,71 42.81 1:28.56
11. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:30.54 201101319 1:28.74 +0,71 43.69 1:28.74
12. Rufus Zorge Sggo (Sg) 1:31.90 201000443 1:31.58 +0,66 45.16 1:31.58
13. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:35.91 201101509 1:32.48 +0,66 43.65 1:32.48

*BU100m
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Minioren Circuit Finale 2022

Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
14. Nils Verkade Blue Marlins (SG) 1:37.92 201001831 1:33.12 +0,91 44.94 1:33.12
*BU5S0mM
15. Syb Boerema Sggo (Sg) 1:35.53 201000359 1:33.22 +0,63 44.29 1:33.22
16. Ghalil Lodder Wiekslag 1:30.96 201000711 1:33.64 +0,85 45.01 1:33.64
17. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:33.23 201000083 1:35.19 +0,96 48.95 1:35.19
18. Rensvan der Es De Geul 1:37.47 201000583 1:36.24 +0,54 47.41 1:36.24
19. Sander de Bruin Zvvs 1:37.08 201100617 1:39.12 +0,80 47.83 1:39.12
20. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:34.71 201000883 1:43.29 +0,77 49.83 1:43.29
DIS Ryan Dekkers Azc 1:34.83 201002151 +0,70
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jasper Riemann ZVL-1886 Center 1:30.02 201001373
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Marc Naafs De Columbiaan 1:37.97 201002745
AFGEM Niek van Denderen Pcg 1:33.95 201100629
AFGEM Nick de Vries Poseidon'56 1:31.15 201000225
AFGEM  Stijn Timmers Sassenheim 1:35.20 201001611
AFGEM Dylan Zaat Westland Swimming Stars 1:36.82 201001245
AFGEM Liam Bresser ZPB H&L Productions 1:36.04 201001279
AFGEM Jelle van Antwerpen ZV Strijen 1:35.72 201100011
AFGEM Ruben Wijnen Z\VL-1886 Center 1:37.59 201000981
NG Ideun Bom Blue Marlins (SG) 1:25.41 201000371
NG Joost Boers Wiekslag 1:37.70 201000729
Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
11-6-2022 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Malin Roozeboom Wvz 1:27.13 201100006 1:27.83 +0,77 41.68 1:27.83
2. Odenza Soselisa Blue Marlins (SG) 1:37.87 201101780 1:33.81 +0,69 44.09 1:33.81
3. Alaine Dumont De Watervogels 1:38.97 201102140 1:36.16 +0,76 46.51 1:36.16
4. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:39.90 201100104 1:37.49 +0,65 45.29 1:37.49
5. Louise Kuiper Wvz 1:38.99 201101012 1:39.27 47.95 1:39.27
*BU50mM+100m
6. Abya Buscop Sggo (Sg) 1:41.85 201100056 1:40.31 +0,54 47.17 1:40.31
7. Evyv. Nimwegen Sggo (Sg) 1:47.22 201100168 1:41.83 49.72 1:41.83
8. Sarah van Elleswijk Wvz 1:47.48 201101126 1:44.17 50.23 1:44.17
*BU100m
9. Meike van der Klugt Wvz 1:42.62 201100808 1:44.46 50.02 1:44.46
10. Sophie Hoogervorst Azc 1:45.67 201100252 1:46.15 +0,74 51.60 1:46.15
11. Lotte Verheij Wiekslag 1:48.22 201101476 1:46.48 51.20 1:46.48
12. Laura Nieuwenhuijs De Watervogels 1:49.92 201102142 1:46.72 +0,84 51.43 1:46.72
13. Jolie van Ark Azc 1:49.82 201101644 1:47.37 50.25 1:47.37
14. Anouk Cornelissen De Watervogels 1:52.77 201100084 1:47.92 50.78 1:47.92
15. llvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:53.94 201100012 1:50.49 +0,91 52.82 1:50.49
16. Laura de Jong Widex Gzc Donk 1:55.25 201101110 1:51.15 53.08 1:51.15
17. Mare Engelse NieMo Barracuda 1:54.56 201100826 1:52.41 +0,93 54.30 1:52.41
18. Nora Jongkoen Zob'66 1:53.29 201100984 1:53.36 54.44 1:53.36
19. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:51.47 201100518 1:54.56 54.44 1:54.56
20. Laura-Lynnvan Schie Zob'66 1:58.03 201102078 1:56.01 52.85 1:56.01
21. Saar de Graaf Zvvs 1:57.95 201101264 1:57.15 55.18 1:57.15
*BU100m
22. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:55.37 201101668 2:00.38 +0,88 58.42 2:00.38
*BU100m
DIS Chloé Delcour Blue Marlins (SG) 1:51.08 201101338
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Fanni Farkas De Columbiaan 1:45.89 201100360
AFGEM Nadia Mira Hogebrug De Watervogels 1:56.91 201100494
AFGEM Jacey Gerards Pcg 1:53.05 201100350
AFGEM Anne de Bruin Sassenheim 1:57.41 201101802
AFGEM A. Oropeza Kryzanowsk'Sassenheim 1:57.08 201101270
AFGEM Chloé in 't Veen Wvz 1:41.39 201100010
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Minioren Circuit Finale 2022

Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Fenne van Wingerden  ZPB H&L Productions 1:55.67 201100454
AFGEM Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:56.35 201100892
NG Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:38.65 201100078
Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
11-6-2022 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. lIsai Shields NieMo Barracuda 1:46.46 201300031 1:43.13 +0,69 48.15 1:43.13
2. Sebas van Dam Acz 1:53.94 201300127 1:46.14 49.87 1:46.14
3. Henk de Mooijj LinK 1:53.26 201200681 1:51.98 52.22 1:51.98
4. Loek van Lith ZV/L-1886 Center 1:53.56 201200683 1:52.49 +0,84 54.21 1:52.49
5. Mihael Valcic SCOM/De Zeehond’'73 (SG1:56.90 201200637 1:54.45 53.09 1:54.45
6. Teo Taylan NieMo Barracuda 2:00.74 201300219 1:56.08 +0,65 55.03 1:56.08
7. Niek de Grave Alkemade 1:58.32 201200403 2:04.29 59.58 2:04.29
8. Dex de Lange Wvz 2:07.17 201200009 2:07.73 1:00.79 2:07.73
9. Cas Putters Zvvs 2:15.37 201201437 2:25.84 +0,75 1:07.16 2:25.84
DIS Thijs van Arkel Acz 2:11.46 201300539 +0,75
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Michelangelo Avella De Columbiaan 2:17.81 201200475 +0,72
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Jesse Walter NieMo Barracuda 2:16.39 201200525 +0,79
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Antoni Kaczmarek De Vliet (SG) 1:53.60 201200825
AFGEM Logan Treadgold Sassenheim 2:18.37 201201331
AFGEM Ruben de Bruin Sassenheim 2:13.07 201300575
AFGEM Noud Timmers Sassenheim 2:22.42 201300567
Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en jonger
11-6-2022 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Lauren Stout Acz 1:34.33 201200064 1:30.05 +0,64 44.03 1:30.05
2. Julia Bannatyne BZ&PC Bodegraven 1:42.25 201201020 1:35.51 +0,74 45.99 1:35.51
*BU5S0mM
3. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 1:4490 201200702 1:37.03 +0,87 46.49 1:37.03
4. Tatum Vered Blue Marlins (SG) 1:38.89 201201322 1:38.12 +0,76 49.17 1:38.12
*BU5S0mM
5. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:36.89 201200738 1:39.00 +0,93 48.43 1:39.00
6. Fien Provily Wiekslag 1:41.80 201400030 1:39.68 +0,68 48.10 1:39.68
*BU100m
7. Anouk Mulder De Columbiaan 1:42.26 201200962 1:39.72 +0,63 49.77 1:39.72
8. Anouck Dobbelaar ZVVs 1:40.22 201200982 1:40.08 +0,65 46.91 1:40.08
9. Elise Batist De Duck 1:47.31 201201174 1:41.43 +0,77 47.96 1:41.43
*BU50m
Eline van Berkel De Geul 1:38.82 201200232 1:41.43 +0,76 49.11 1:41.43
*BU50mM
11. Madison Paige Penman Blue Marlins (SG) 1:46.23 201201700 1:41.51 +0,67 49.86 1:41.51
*BU50mM
12. Senne van den Nouland De Columbiaan 1:47.39 201400022 1:42.99 +0,79 50.04 1:42.99
13. Kyara Kramer De Duck 1:45.09 201200650 1:45.00 +0,75 50.49 1:45.00
*BU50mM
14. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:46.84 201200052 1:45.88 +0,79 53.00 1:45.88
15. Gabriela Borges Blue Marlins (SG) 1:58.38 201201726 1:47.82 +0,78 49.77 1:47.82
*BU100m
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to De Watervogels 13-6-2022 8:38 - pagina 5



AFGEM

AFGEM

AFGEM

Minioren Circuit Finale 2022

Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
16. Danique Sanstra De Columbiaan 1:46.17 201200092 1:50.24 +0,74 51.52 1:50.24
17. Livia Kuiper Wvz 1:54.16 201201588 1:50.44 +0,86 52.16 1:50.44
18. Vera de Jong ZZ&PC De Devel 2:00.01 201200546 1:51.29 +0,97 53.30 1:51.29
19. Taravan 't Veer Blue Marlins (SG) 1:47.92 201300496 1:52.53 +0,78 54.17 1:52.53
*BU100m
20. Jolene van Dam NieMo Barracuda 2:01.87 201201344 1:55.21 +0,82 54.73 1:55.21
*BU5S0mM
21. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:58.83 201300412 1:55.73 +0,79 55.37 1:55.73
22. Yeani Dukuray Z\/L-1886 Center 2:02.79 201300684 2:00.92 +0,95 57.65 2:00.92
23. Lynn Roubos ZZ&PC De Devel 2:07.69 201201048 2:04.82 +0,74 59.40 2:04.82
AFGEM Flora Farkas De Columbiaan 1:55.02 201200676
AFGEM Farida Badawy De Vliet (SG) 1:55.08 201200112
Femke van Leusden MNC Dordrecht 2:00.17 201300258
AFGEM Megan Floor Sassenheim 2:00.57 201300734
AFGEM Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG2:06.31 201201208
Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond’'73 (SCG2:00.78 201300702
AFGEM Sophie Reniers Wvz 1:53.51 201200592
AFGEM Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:45.86 201200544
NG Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:45.20 201300528
Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
11-6-2022 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Myron Artemenko NieMo Barracuda 1:18.88 201003021 1:17.12 +0,66 34.49 1:17.12
2. Eli Shields NieMo Barracuda 1:19.27 201000407 1:20.98 +0,53 36.87 1:20.98
3. Vince van Dam Acz 1:23.59 201000405 1:25.03 +0,64 38.51 1:25.03
4. Thijs Jonkman De Duck 1:31.70 201000481 1:27.02 +0,63 39.14 1:27.02
5. Duco de Gelder Zobh'66 1:33.19 201000217 1:30.04 +0,47 41.79 1:30.04
6. Jason Xu Blue Marlins (SG) 1:31.55 201001079 1:30.86 +0,77 40.97 1:30.86
7. Ryan Dekkers Azc 1:34.73 201002151 1:31.40 +0,75 40.34 1:31.40
8. Joep Lindhout NieMo Barracuda 1:32.52 201100873 1:33.37 +0,70 41.74 1:33.37
9. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 1:41.34 201101033 1:34.28 43.60 1:34.28
10. Boudewijn de Rooij WZK Zwemmen 1:35.00 201002301 1:37.13 +0,79 46.36 1:37.13
*BU5S0mM
11. Ethan Chan De Watervogels 1:39.46 201002651 1:37.33 +0,87 45.11 1:37.33
12. Rufus Zorge Sggo (Sg) 1:36.40 201000443 1:37.67 +0,81 45.29 1:37.67
13. Tygo van Berkel De Geul 1:46.56 201000327 1:39.38 +0,76 47.66 1:39.38
14. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond’'73 (SG1:33.69 201100311 1:39.68 +0,70 40.29 1:39.68
15. Rensvan der Es De Geul 1:45.18 201000583 1:41.82 +0,48 49.45 1:41.82
16. Elias Roed Blue Marlins (SG) 1:42.62 201100357 1:44.48 46.98 1:44.48
17. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:42.28 201000883 1:44.88 +0,87 47.39 1:44.88
18. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:38.38 201000083 1:46.54 51.16 1:46.54
19. Sander de Bruin Zvvs 1:49.41 201100617 1:49.50 +0,76 49.13 1:49.50
20. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:44.58 201101319 1:51.60 49.66 1:51.60
DIS Nils Verkade Blue Marlins (SG) 1:42.23 201001831 +0,83
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Jordan Neyhoft Wiekslag 1:32.07 201000765 +0,77
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Ghalil Lodder Wiekslag 1:41.73 201000711
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:50.62 201100263
AFGEM Nick de Vries Poseidon'56 1:38.91 201000225
AFGEM Syb Boerema Sggo (Sg) 1:48.21 201000359
AFGEM Alp Bozkurt WZK Zwemmen 1:49.52 201101163
AFGEM Liam Bresser ZPB H&L Productions 1:36.10 201001279
AFGEM Luca Monster ZV Strijen 1:43.19 201100343
NG Ideun Bom Blue Marlins (SG) 1:30.09 201000371
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Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11-6-2022 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Malin Roozeboom Wvz 1:05.45 201100006 1:06.09 +0,82 31.74 1:06.09
2. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:16.59 201100904 1:13.82 +0,98 36.32 1:13.82
3. Odenza Soselisa Blue Marlins (SG) 1:24.67 201101780 1:15.90 +0,60 36.49 1:15.90
4. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:13.31 201100104 1:17.15 +0,62 36.45 1:17.15
5. Abya Buscop Sggo (Sg) 1:16.69 201100056 1:17.97 36.99 1:17.97
6. Alaine Dumont De Watervogels 1:17.18 201102140 1:18.00 +0,75 38.80 1:18.00
7. Evyv. Nimwegen Sggo (Sg) 1:19.85 201100168 1:21.46 +0,67 38.53 1:21.46
8. Anouk Cornelissen De Watervogels 1:24.67 201100084 1:21.63 +0,73 39.03 1:21.63
9. Saar de Graaf Zvvs 1:25.87 201101264 1:23.97 39.52 1:23.97
10. Sophie Hoogervorst Azc 1:21.62 201100252 1:24.24 +0,49 40.77 1:24.24
11. Inés Hafidi Blue Marlins (SG) 1:25.15 201100488 1:25.09 +0,78 38.58 1:25.09
12. Jolie van Ark Azc 1:28.43 201101644 1:27.84 +0,80 40.95 1:27.84
13. Meike van der Klugt Wvz 1:28.31 201100808 1:28.48 +0,98 42.20 1:28.48
14. Nina-Sofia Arkesteijn Acz 1:27.65 201101670 1:28.80 40.77 1:28.80
15. Nicolien Braakman WZK Zwemmen 1:33.36 201101112 1:28.95 43.59 1:28.95
16. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:26.51 201100518 1:30.21 +0,85 41.68 1:30.21
17. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:31.29 201101668 1:30.96 44.36 1:30.96
*BU5S0mM
18. Mare Engelse NieMo Barracuda 1:29.16 201100826 1:31.03 +0,79 43.14 1:31.03
19. Evi de Vogel Sggo (Sg) 1:33.00 201101380 1:31.89 43.50 1:31.89
20. Louise Kuiper Wvz 1:28.31 201101012 1:32.31 +0,72 43.02 1:32.31
21. Lotte Verheij Wiekslag 1:34.40 201101476 1:32.46 44.82 1:32.46
22. llvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:30.26 201100012 1:34.41 +0,82 44.11 1:34.41
23. Sarah van Elleswijk Wvz 1:34.81 201101126 1:37.10 46.66 1:37.10
24. Chloé Delcour Blue Marlins (SG) 1:34.41 201101338 1:39.04 +0,68 44.71 1:39.04
AFGEM Fanni Farkas De Columbiaan 1:15.84 201100360
AFGEM Jacey Gerards Pcg 1:29.73 201100350
AFGEM leilanie van Marle Poseidon'56 1:35.72 201101504
AFGEM Alicia Bourgonje SCOM/De Zeehond’'73 (SC1:33.75 201102434
AFGEM Milou Bellekom Westland Swimming Stars 1:31.59 201101506
AFGEM Chloé in 't Veen Wvz 1:12.02 201100010
NG Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:12.97 201100078
Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
11-6-2022 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Isai Shields NieMo Barracuda 1:32.54 201300031 1:28.18 +0,64 40.01 1:28.18
2. Sebasvan Dam Acz 1:39.04 201300127 1:32.50 +0,93 42.08 1:32.50
*BU100m
3. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 1:36.23 201400053 1:41.56 48.01 1:41.56
4. Teo Taylan NieMo Barracuda 1:49.69 201300219 1:43.71 +0,76 49.51 1:43.71
5. Mike Westerhof De Watervogels 1:51.38 201300217 1:45.98 50.43 1:45.98
6. Henk de Moojj LinK 1:44.71 201200681 1:46.72 +0,81 52.17 1:46.72
7. Thijs van Arkel Acz 2:08.90 201300539 1:48.37 51.46 1:48.37
8. Niek de Grave Alkemade 1:51.72 201200403 1:54.17 57.29 1:54.17
9. Mihael Valcic SCOM/De Zeehond’'73 (SG1:58.12 201200637 1:55.88 +0,95 59.15 1:55.88
10. Dex de Lange Wvz 2:00.07 201200009 1:56.17 56.93 1:56.17
*BU100m
11. Jesse Walter NieMo Barracuda 1:59.65 201200525 2:05.79 +0,78 1:05.11 2:05.79
*BU50mM+100m
12. Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel 2:18.27 201300443 2:18.02 +0,53 1:06.85 2:18.02
DIS Michelangelo Avella De Columbiaan 2:15.08 201200475
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Loek van Lith Z\V/L-1886 Center 1:45.57 201200683
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Antoni Kaczmarek De Vliet (SG) 1:55.52 201200825
AFGEM Logan Treadgold Sassenheim 2:10.43 201201331
AFGEM Ruben de Bruin Sassenheim 2:06.65 201300575
AFGEM Fabian Boom ZVL-1886 Center 2:01.91 201300469
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Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 13

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 4 en jonger

NG Jazz Hollander

Programmanr. 14

ZZ&PC De Devel

42.38 201300528

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

11-6-2022 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lauren Stout Acz 38.27 201200064 36.31 +0,49
2. Julia Bannatyne BZ&PC Bodegraven 37.88 201201020 36.45 +0,82
3. Anouk Mulder De Columbiaan 39.10 201200962 39.13 +0,88
4. Anouck Dobbelaar Zvvs 39.93 201200982 39.33 +0,68
5. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 41.88 201200702 39.70
6. Elise Harms ZZ&PC De Devel 47.14 201201636 39.77
7. Madison Paige Penman Blue Marlins (SG) 44.75 201201700 40.18 +0,63
*BU5S0mM
8. Elise Batist De Duck 41.38 201201174 40.57 +0,77
*BU5S0mM
9. Gabriela Borges Blue Marlins (SG) 47.09 201201726 40.63
10. Fien Provily Wiekslag 40.99 201400030 41.12
11. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 41.48 201200738 41.23 +0,76
12. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 44.14 201200052 42.05 +0,78
13. Taravan't Veer Blue Marlins (SG) 43.50 201300496 42.71 +0,70
14. Tatum Vered Blue Marlins (SG) 44.36 201201322 42.73
15. Kyara Kramer De Duck 44.47 201200650 43.40
16. Yeani Dukuray Z\VL-1886 Center 45.47 201300684 43.97
17. Eline van Berkel De Geul 44.73 201200232 44.54 +0,86
18. Jolene van Dam NieMo Barracuda 46.92 201201344 44.84
19. Maja Iponikwia Alkemade 47.60 201300778 45.06
*BU5S0mM
20. Danique Sanstra De Columbiaan 43.16 201200092 45.30 +0,91
21. Senne van den Nouland De Columbiaan 47.91 201400022 46.65
22. Livia Kuiper Wvz 46.15 201201588 46.68 +0,86
23. Verade Jong ZZ&PC De Devel 49.26 201200546 46.98
*BUS0mM
24. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 45.54 201300412 47.62 +0,92
AFGEM Farida Badawy De Vliet (SG) 44.15 201200112
AFGEM Megan Floor Sassenheim 51.02 201300734
AFGEM Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG) 49.49 201300370
AFGEM Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG) 48.12 201300702
AFGEM Sophie Reniers Wvz 43.26 201200592
AFGEM Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 40.94 201200544
NG Lara van der Puil Alkemade 47.27 201201484

Minioren m5 en j5-6

11-6-2022 - 15:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:17.05 2:14.84 +0,87
Mare Engelse n +0,87 38.70 Myron Artemenko 10 +0,59 29.39
Eli Shields 10 +0,60 33.04 Joep Lindhout 1 +0,49 3371
2. Sggo (Sg) 1 Sggo (Sg) 2:23.71 2:18.17
Evy v. Nimwegen 1 34.36 Abya Buscop 1 34.71
Syb Boerema 10 +0,46 34.34 Rufus Zorge 10 +0,49 34.76
3. De Watervogels 1 De Watervogels 2:44.34 2:33.15 +0,89
Ethan Chan 10 +0,89 3894 Laura Nieuwenhuijs n 4282
Anouk Cornelissen n +0,55 36.97 Alaine Dumont n +0,59 34.42
4. Wiekslag 1 Wiekslag 2:33.74 2:36.02 +0,79
Ghalil Lodder 10 +0,79 3761 Lotte Verheij n 40.46
Isabel Rodriguez 1 4575 Jordan Neyhoft 10 +0,67 3220
5 Wvz1l Wvz NT 2:37.45
Louise Kuiper n 40.03 Sarah van Elleswijk n 41.97
Dex de Lange 12 4467 Malin Roozeboom n 30.78
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Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 15

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Minioren m5 en j5-6

12-6-2022 - 13:45 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:33.93 2:33.48
Joep Lindhout 1 36.77 Eli Shields 10
Myron Artemenko 10 10:38.60 Mare Engelse n 4044
2. Wiekslag 1 Wiekslag 2:52.13 2:53.78
Isabel Rodriguez n 49.16 Ghalil Lodder 10 4345
Lotte Verheij 1 49.38 Jordan Neyhoft 10 31.79
DIS De Watervogels 1 De Watervogels 3:07.61

EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer te vroeg overgenomen. SC- Bewegingen van de armenn niet ter
allertijde gelijktijdig en in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Ethan Chan 10 46.14 Alaine Dumont n
Laura Nieuwenhuijs n Carlijn Wit n
Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
12-6-2022 - 13:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sebas van Dam Acz 38.06 201300127 36.75
2. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 40.73 201400053 38.13
3. Luuk Bijman NieMo Barracuda 37.92 201200201 38.36
4. Teo Taylan NieMo Barracuda 39.80 201300219 38.91
5. Thijs van Arkel Acz 46.30 201300539 39.09
6. Jesse Walter NieMo Barracuda 40.99 201200525 39.97
7. Mike Westerhof De Watervogels 41.96 201300217 40.39
8. Henk de Mooijj LinK 40.74 201200681 40.72
9. Bram Sanders Zob'66 46.83 201200869 4250 FJ1
10. Cas Putters Zvvs 46.61 201201437 42,50 FJ2
11. Niek de Grave Alkemade 40.74 201200403 43.12
12. Kris Stoyanov Blue Marlins (SG) 45.32 201201505 44.29
13. Dex de Lange Wvz 44.38 201200009 44.99
DIS Antoni Kaczmarek De Vliet (SG) 42.31 201200825
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Isai Shields NieMo Barracuda 34.41 201300031
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Loek van Lith ZVL-1886 Center 41.22 201200683
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Adam Goliniewski MNC Dordrecht 58.21 201201191
AFGEM Logan Treadgold Sassenheim 54.55 201201331
AFGEM Ruben de Bruin Sassenheim 53.09 201300575
AFGEM Noud Timmers Sassenheim 57.08 201300567
AFGEM Thijs Valkenburg Wvz 42.65 201201511
AFGEM Fabian Boom Z\VL-1886 Center 45.79 201300469
Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
12-6-2022 - 13:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Lauren Stout Acz 1:34.18 201200064 1:29.28 1:29.28
2. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:43.86 201200738 1:35.74 1:35.74
3. Anouk Mulder De Columbiaan 1:45.29 201200962 1:37.35 1:37.35
4. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 1:42.14 201200702 1:37.76 1:37.76
5. Anouck Dobbelaar Zvvs 1:46.06 201200982 1:37.98 1:37.98
6. Tatum Vered Blue Marlins (SG) 1:55.74 201201322 1:43.85 1:43.85
7. Annelin van der Meer Sassenheim 1:50.48 201201368 1:45.67 1:45.67
8. Eline van Berkel De Geul 1:45.59 201200232 1:45.78 1:45.78
9. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:52.67 201200052 1:46.08 1:46.08
10. Sophie Reniers Wvz 1:52.77 201200592 1:47.68 1:47.68
11. Gabriela Borges Blue Marlins (SG) 1:57.19 201201726 1:47.85 1:47.85
12. Madison Paige Penman Blue Marlins (SG) 1:51.45 201201700 1:49.36 1:49.36
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Minioren Circuit Finale 2022

Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 17, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4 en jonger

rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

NG

NG

naam

Vera de Jong
Yara Abdullsada
Fay het Jonk
Danique Sanstra
Floor Jonkman
Yeani Dukuray
Tara van 't Veer

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Julia Bannatyne

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Elise Batist

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jolene van Dam

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Guusje van Geest

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Flora Farkas

Megan Floor

Amelia Dziuba
Migle Groeneweg
Fien Provily
Yoanna Chausheva
Pip Verhoeven
Lynn Roubos

Jazz Hollander

Programmanr. 18

vereniging

ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
Sggo (Sg)

De Columbiaan
De Duck
ZVL-1886 Center
Blue Marlins (SG)

BZ&PC Bodegraven

De Duck

NieMo Barracuda

VAWK

De Columbiaan
Sassenheim

intijd
1:57.91
1:57.59
1:56.70
1:47.13
2:12.87
2:07.74
1:57.88

1:43.99

1:49.40

2:06.41

1:46.40

2:01.39
2:14.36

SCOM/De Zeehond'73 (SCG2:09.47
SCOM/De Zeehond'73 (SCG2:03.25

Wiekslag

Wvz

ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel

1:51.20
2:17.08
1:41.02
2:07.91
1:49.15

Jongens, 100m vrije slag

201200546
201300412
201200298
201200092
201201176
201300684
201300496

201201020

201201174

201201344

201200352

201200676
201300734
201201208
201300702
201400030
201201590
201200544
201201048
201300528

tijd
1:50.70
1:51.38
1:51.73
1:52.40
1:56.53
1:58.00

RT

50m 100m

1:50.70
1:51.38
1:51.73
1:52.40
1:56.53
1:58.00

Minioren 5 en 6

12-6-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myron Artemenko NieMo Barracuda 1:09.84 201003021 1:06.67 31.45 1:06.67

2. Duco de Gelder Zobh'66 1:11.28 201000217 1:07.39 32.22 1:07.39

3. Eli Shields NieMo Barracuda 1:11.55 201000407 1:09.67 33.19 1:09.67

4. Vince van Dam Acz 1:13.11 201000405 1:11.03 33.32 1:11.03

5. lzayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG1:13.58 201100311 1:12.03 33.66 1:12.03

6. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:16.56 201000765 1:13.07 1:13.07

7. Joep Lindhout NieMo Barracuda 1:15.93 201100873 1:14.28 35.78 1:14.28

8. Thijs Jonkman De Duck 1:13.58 201000481 1:15.63 35.71 1:15.63

9. Elias Roed Blue Marlins (SG) 1:17.52 201100357 1:15.97 36.19 1:15.97

10. Jason Xu Blue Marlins (SG) 1:19.43 201001079 1:17.07 FJ1 35.72 1:17.07

11. Ryan Dekkers Azc 1:17.24 201002151 1:17.07 FJ2 34.69 1:17.07

12. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:21.21 201101509 1:17.79 37.45 1:17.79

Rufus Zorge Sggo (Sg) 1:16.95 201000443 1:17.79 36.53 1:17.79

14. Sander de Bruin ZvVs 1:22.19 201100617 1:18.83 37.14 1:18.83

15. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:15.89 201000883 1:19.65 36.72 1:19.65

16. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:22.93 201101319 1:20.24 FJ1 37.89 1:20.24

17. Tygo van Berkel De Geul 1:23.48 201000327 1:20.24 FJ2 39.21 1:20.24

18. Ghalil Lodder Wiekslag 1:22.38 201000711 1:20.34 38.62 1:20.34

19. Syb Boerema Sggo (Sg) 1:20.47 201000359 1:20.47 37.22 1:20.47

20. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:17.71 201000083 1:20.66 39.45 1:20.66

21. Rensvan der Es De Geul 1:20.02 201000583 1:21.07 40.15 1:21.07

22. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 1:25.88 201101033 1:21.78 39.29 1:21.78

23. Luca Monster ZV Strijen 1:21.35 201100343 1:23.63 39.17 1:23.63

24. Noah Kuyper De Watervogels 1:26.20 201000975 1:26.50 39.75 1:26.50
AFGEM Nils Verkade Blue Marlins (SG) 1:26.84 201001831
AFGEM Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:26.16 201100263
AFGEM Nick de Vries Poseidon'56 1:20.49 201000225
AFGEM Boudewijn de Rooij WZK Zwemmen 1:16.37 201002301
AFGEM Liam Bresser ZPB H&L Productions 1:20.88 201001279
AFGEM Jasper Riemann Z\V/L-1886 Center 1:21.80 201001373
NG Ideun Bom Blue Marlins (SG) 1:15.63 201000371
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Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
12-6-2022 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Malin Roozeboom Wvz 1:16.54 201100006 1:17.36 35.15 1:17.36
2. Odenza Soselisa Blue Marlins (SG) 1:37.03 201101780 1:32.42 41.35 1:32.42
3. Chloéin 't Veen Wvz 1:28.24 201100010 1:35.34 41.66 1:35.34
4. Evyv. Nimwegen Sggo (Sg) 1:35.32 201100168 1:35.57 43.19 1:35.57
5. Abya Buscop Sggo (Sg) 1:36.37 201100056 1:36.30 43.61 1:36.30
6. Alaine Dumont De Watervogels 1:35.30 201102140 1:37.81 45.74 1:37.81
7. Ines Hafidi Blue Marlins (SG) 1:38.95 201100488 1:40.42 45.35 1:40.42
8. Chloé Delcour Blue Marlins (SG) 1:42.69 201101338 1:41.02 45.69 1:41.02
9. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:50.20 201100904 1:44.63 48.13 1:44.63
10. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:45.17 201101668 1:47.41 48.56 1:47.41
11. Nicolien Braakman WZK Zwemmen 1:51.99 201101112 1:47.45 51.40 1:47.45
12. Jolie van Ark Azc 1:50.96 201101644 1:49.38 48.99 1:49.38
13. Meike van der Klugt Wvz 1:46.78 201100808 1:49.48 48.01 1:49.48
14. Louise Kuiper Wvz 1:47.71 201101012 1:50.35 1:50.35
15. Lotte Verheij Wiekslag 1:52.31 201101476 1:52.75 51.97 1:52.75
16. Carlijn Wit De Watervogels 1:53.77 201102268 1:53.45 52.41 1:53.45
17. Sarah van Elleswijk Wvz 1:55.81 201101126 1:54.39 52.29 1:54.39
18. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:50.83 201100446 1:54.73 51.73 1:54.73
19. Sophie Hoogervorst Azc 1:55.55 201100252 1:55.85 56.33 1:55.85
20. Mare Engelse NieMo Barracuda 1:49.21 201100826 1:56.85 52.57 1:56.85
21. Floortje Bakker Blue Marlins (SG) 2:05.69 201101124 1:59.82 53.11 1:59.82
22. Laura Nieuwenhuijs De Watervogels 1:53.06 201102142 2:01.30 55.79 2:01.30
DIS Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:49.16 201100104
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Nina-Sofia Arkesteijn Acz 1:54.25 201101670
AFGEM Fanni Farkas De Columbiaan 1:31.19 201100360
AFGEM Anouk Cornelissen De Watervogels 1:54.08 201100084
AFGEM Jacey Gerards Pcg 1:41.83 201100350
AFGEM Evi de Vogel Sggo (Sg) 1:55.75 201101380
AFGEM Milou Bellekom Westland Swimming Stars 1:56.37 201101506
AFGEM Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:49.66 201100518
AFGEM llvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:57.99 201100012
NG Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:26.02 201100078
Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en jonger
12-6-2022 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Sebas van Dam Acz 1:31.56 201300127 1:28.06 42.29 1:28.06
2. lsai Shields NieMo Barracuda 1:29.49 201300031 1:29.77 46.40 1:29.77
3. Riff van der Zwaan Z\V/L-1886 Center 1:38.29 201400053 1:37.54 48.83 1:37.54
4. Luuk Bijman NieMo Barracuda 1:41.83 201200201 1:39.18 47.56 1:39.18
5. Mike Westerhof De Watervogels 1:37.96 201300217 1:40.53 48.35 1:40.53
6. Henk de Mooijj LinK 1:49.93 201200681 1:42.10 51.31 1:42.10
7. Teo Taylan NieMo Barracuda 1:42.78 201300219 1:43.16 49.45 1:43.16
8. Niek de Grave Alkemade 1:46.35 201200403 1:44.98 53.66 1:44.98
9. Bram Sanders Zob'66 1:50.04 201200869 1:49.57 55.30 1:49.57
10. Dex de Lange Wvz 1:54.40 201200009 1:54.79 54.05 1:54.79
11. Antoni Kaczmarek De Vliet (SG) 1:48.86 201200825 1:58.21 55.90 1:58.21
DIS Thijs van Arkel Acz 1:54.10 201300539
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jesse Walter NieMo Barracuda 1:56.68 201200525
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Loek van Lith Z\V/L-1886 Center 1:41.33 201200683
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel 2:04.42 201300443
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Adam Goliniewski MNC Dordrecht 2:29.68 201201191
AFGEM Logan Treadgold Sassenheim 2:02.11 201201331
AFGEM Ruben de Bruin Sassenheim 1:57.99 201300575
AFGEM Noud Timmers Sassenheim 2:08.28 201300567
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Minioren Circuit Finale 2022

Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 20, Jongens, 100m rugslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Fabian Boom ZVL-1886 Center 1:50.72 201300469
Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
12-6-2022 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:47.43 201200738 1:42.85 48.91 1:42.85
2. Lauren Stout Acz 1:51.25 201200064 1:45.36 50.37 1:45.36
3. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 1:45.86 201200702 1:45.59 50.01 1:45.59
4. Isabel Jansen De Columbiaan 1:53.03 201200072 1:50.38 51.66 1:50.38
5. Kyara Kramer De Duck 1:57.99 201200650 1:52.97 50.87 1:52.97
6. Annelin van der Meer Sassenheim 1:56.83 201201368 1:54.91 55.12 1:54.91
7. Eline van Berkel De Geul 1:53.37 201200232 1:54.96 55.35 1:54.96
8. Tatum Vered Blue Marlins (SG) 2:02.07 201201322 1:56.59 55.94 1:56.59
9. Livia Kuiper Wvz 2:04.91 201201588 1:57.25 55.07 1:57.25
10. Sophie Reniers Wvz 1:58.22 201200592 1:59.36 54.95 1:59.36
11. Guusje van Geest ZVVs 2:00.16 201200352 2:00.14 56.81 2:00.14
12. Elise Batist De Duck 2:05.83 201201174 2:01.41 55.59 2:01.41
13. Floor Jonkman De Duck 2:03.23 201201176 2:01.48 56.03 2:01.48
14. Fay het Jonk Sggo (Sg) 2:02.75 201200298 2:02.58 58.08 2:02.58
15. Anouk Mulder De Columbiaan 2:05.12 201200962 2:03.02 59.29 2:03.02
16. Taravan't Veer Blue Marlins (SG) 2:06.57 201300496 2:03.68 58.26 2:03.68
17. Julia Bannatyne BZ&PC Bodegraven 2:00.46 201201020 2:04.26 59.35 2:04.26
18. Madison Paige Penman Blue Marlins (SG) 2:04.98 201201700 2:05.29 1:00.25 2:05.29
19. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 2:11.42 201300412 2:05.66 57.76 2:05.66
20. Ailyn Turina Widex Gzc Donk 2:11.19 201201264 2:06.61 58.34 2:06.61
DIS Gabriela Borges Blue Marlins (SG) 2:04.31 201201726
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Danique Sanstra De Columbiaan 1:54.47 201200092
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Elise Harms ZZ&PC De Devel 2:02.72 201201636
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG.ZA Evy Kramer De Duck 2:11.56 201300598
AFGEM Cecile Egressy Blue Marlins (SG) 2:14.16 201200898
AFGEM Flora Farkas De Columbiaan 2:11.42 201200676
AFGEM Megan Floor Sassenheim 2:14.37 201300734
AFGEM Tess Jager SCOM/De Zeehond’'73 (SG2:11.37 201300370
AFGEM Fien Provily Wiekslag 2:07.48 201400030
AFGEM Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:50.45 201200544
NG Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:59.26 201300528
Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
12-6-2022 - 14:40 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Dax van den Nouland Blue Marlins (SG) 1:28.63 201000071 1:26.82 41.48 1:26.82
2. Duco de Gelder Zob'66 1:32.67 201000217 1:28.81 42.33 1:28.81
3. Jason Xu Blue Marlins (SG) 1:38.80 201001079 1:33.15 44.01 1:33.15
4. Vince van Dam Acz 1:35.75 201000405 1:33.67 44.42 1:33.67
5. Thijs Jonkman De Duck 1:36.11 201000481 1:34.00 FJ1 43.99 1:34.00
6. lzayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG1:37.77 201100311 1:34.00 FJ2 43.63 1:34.00
7. Ghalil Lodder Wiekslag 1:40.14 201000711 1:38.62 45.89 1:38.62
8. Eli Shields NieMo Barracuda 1:41.37 201000407 1:39.66 46.89 1:39.66
9. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:46.27 201000765 1:40.40 48.25 1:40.40
10. Harang Bom Blue Marlins (SG) 1:50.60 201100355 1:42.43 48.75 1:42.43
11. Ryan Dekkers Azc 1:47.91 201002151 1:42.73 48.04 1:42.73
12. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:47.69 201101319 1:43.37 48.77 1:43.37
13. Rufus Zorge Sggo (Sg) 1:44.45 201000443 1:44.15 50.00 1:44.15
14. Syb Boerema Sggo (Sg) 1:45.79 201000359 1:45.51 49.56 1:45.51
15. Luca Monster ZV Strijen 1:39.72 201100343 1:47.08 47.33 1:47.08
16. Rensvan der Es De Geul 1:47.33 201000583 1:47.25 FJ1 51.06 1:47.25
17. Sander de Bruin Zvvs 1:44.62 201100617 1:47.25 FJ2 50.15 1:47.25
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Minioren Circuit Finale 2022

Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Tygo van Berkel De Geul 1:48.33 201000327 1:47.31 52.09 1:47.31

19. Stijn Timmers Sassenheim 1:49.72 201001611 1:48.72 51.71 1:48.72

20. Dean Oomens NieMo Barracuda 1:48.66 201100611 1:51.48 51.42 1:51.48

21. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:46.59 201000083 1:52.00 54.93 1:52.00
DIS Elias Roed Blue Marlins (SG) 1:41.10 201100357

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:50.31 201000883
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Julian van Gent De Columbiaan 1:50.85 201002111
AFGEM Nick de Vries Poseidon'56 1:52.90 201000225
AFGEM Liam van der Ent SCOM/De Zeehond’'73 (SC1:51.65 201101123
AFGEM Paul Nagtegaal Sggo (Sg) 1:51.11 201000675
AFGEM Boudewijn de Rooij WZK Zwemmen 1:41.90 201002301
AFGEM Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:51.31 201000981
NG Ideun Bom Blue Marlins (SG) 1:42.42 201000371

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5

12-6-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Malin Roozeboom Wvz 1:15.32 201100006 1:14.87 36.64 1:14.87

2. Rozalia Diederiks Z\VL-1886 Center 1:29.43 201100904 1:22.08 40.62 1:22.08

3. Odenza Soselisa Blue Marlins (SG) 1:33.18 201101780 1:23.61 40.61 1:23.61

4. Chloéin't Veen Wvz 1:26.95 201100010 1:25.27 42.69 1:25.27

5. Alaine Dumont De Watervogels 1:32.05 201102140 1:27.78 44.15 1:27.78

6. Abya Buscop Sggo (Sg) 1:27.41 201100056 1:28.98 43.06 1:28.98

7. Nina-Sofia Arkesteijn Acz 1:37.51 201101670 1:31.04 43.43 1:31.04

8. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:36.10 201100104 1:31.55 45.38 1:31.55

9. Meike van der Klugt Wvz 1:37.04 201100808 1:32.77 45.56 1:32.77

10. Evy v. Nimwegen Sggo (Sg) 1:34.72 201100168 1:32.84 45.99 1:32.84

11. Sarah van Elleswijk Wvz 1:34.73 201101126 1:33.01 45.38 1:33.01

12. Jolie van Ark Azc 1:42.99 201101644 1:35.44 45.81 1:35.44

13. Nora Jongkoen Zob'66 1:35.96 201100984 1:36.04 1:36.04

14. A. Oropeza Kryzanowsk'Sassenheim 1:39.28 201101270 1:37.44 45.79 1:37.44

15. Lotte Verheij Wiekslag 1:37.30 201101476 1:38.25 49.26 1:38.25

16. Saar de Graaf Zvvs 1:42.61 201101264 1:38.62 FJ1 47.70 1:38.62

17. Sophie Hoogervorst Azc 1:42.11 201100252 1:38.62 FJ2 50.08 1:38.62

18. llvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:42.97 201100012 1:38.62 FJ3 48.69 1:38.62

19. Louise Kuiper Wvz 1:38.96 201101012 1:39.10 48.41 1:39.10

20. Chloé Delcour Blue Marlins (SG) 1:40.42 201101338 1:39.40 48.57 1:39.40

21. Stefanie van der Weert De Geul 1:41.51 201100442 1:39.79 47.28 1:39.79

22. Floortje Bakker Blue Marlins (SG) 1:45.31 201101124 1:42.33 49.46 1:42.33

23. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:48.45 201101668 1:44.75 51.83 1:44.75

24. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:47.08 201100446 1:44.81 1:44.81
AFGEM Fiona van Dijk De Columbiaan 1:48.23 201101426
AFGEM Fanni Farkas De Columbiaan 1:28.63 201100360
AFGEM Anouk Cornelissen De Watervogels 1:35.00 201100084
AFGEM Anne de Bruin Sassenheim 1:44.18 201101802
AFGEM Yfke van Nimwegen Sggo (Sg) 1:47.07 201100950
AFGEM Evi de Vogel Sggo (Sg) 1:46.85 201101380
AFGEM Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:42.97 201100892
NG Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:24.30 201100078
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Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 24

Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 4 en jonger

12-6-2022 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. lIsai Shields NieMo Barracuda 42.06 201300031 40.78
2. Sebas van Dam Acz 44.28 201300127 41.43
3. Luuk Bijman NieMo Barracuda 46.41 201200201 46.65
4. Loek van Lith Z\VL-1886 Center 53.94 201200683 50.31
5. Teo Taylan NieMo Barracuda 51.41 201300219 51.02
6. Mike Westerhof De Watervogels 57.80 201300217 54.45 FJ1
7. Riff van der Zwaan Z\VL-1886 Center 56.09 201400053 54.45 FJ2
8. Henk de Mooijj LinK 59.38 201200681 58.00
9. Niek de Grave Alkemade 1:06.13 201200403 58.03
10. Bram Sanders Zob'66 1:08.10 201200869 59.89
11. Dex de Lange Wvz 1:04.17 201200009 1:05.66
12. Jesse Walter NieMo Barracuda 1:03.11 201200525 1:07.24
13. Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel 1:14.89 201300443 1:16.79
DIS Kris Stoyanov Blue Marlins (SG) 1:09.19 201201505
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
AFGEM Ruben de Bruin Sassenheim 1:21.26 201300575
AFGEM Noud Timmers Sassenheim 1:37.33 201300567
AFGEM Fabian Boom ZVL-1886 Center 1:04.79 201300469

Programmanr. 25

Meisjes, 100m vrije slag

Minioren 4 en jonger

12-6-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia Bannatyne BZ&PC Bodegraven 1:24.68 201201020 1:21.02 38.95 1:21.02

2. Lauren Stout Acz 1:24.38 201200064 1:21.56 40.27 1:21.56

3. Anouck Dobbelaar Zvvs 1:31.26 201200982 1:28.75 40.29 1:28.75

4. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:29.53 201200738 1:31.38 42.85 1:31.38

5. Anouk Mulder De Columbiaan 1:30.37 201200962 1:31.60 44.60 1:31.60

6. Isabel Jansen De Columbiaan 1:31.85 201200072 1:31.98 44.13 1:31.98

7. Madison Paige Penman Blue Marlins (SG) 1:39.03 201201700 1:34.02 44.68 1:34.02

8. Elise Harms ZZ&PC De Devel 1:44.85 201201636 1:34.96 42.42 1:34.96

9. Elise Batist De Duck 1:38.11 201201174 1:35.34 44.19 1:35.34

10. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:36.75 201200052 1:35.85 47.83 1:35.85

11. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 1:30.35 201200702 1:36.26 44.47 1:36.26

12. Kyara Kramer De Duck 1:36.05 201200650 1:36.73 43.90 1:36.73

13. Tatum Vered Blue Marlins (SG) 1:36.66 201201322 1:37.04 46.79 1:37.04

14. Guusje van Geest Zvvs 1:34.64 201200352 1:37.19 45.19 1:37.19

15. Senne van den Nouland De Columbiaan 1:40.71 201400022 1:39.28 FJ1 46.99 1:39.28

16. Danique Sanstra De Columbiaan 1:43.25 201200092 1:39.28 FJ2 46.51 1:39.28

17. Annelin van der Meer Sassenheim 1:38.14 201201368 1:39.44 49.17 1:39.44

18. Livia Kuiper Wvz 1:39.36 201201588 1:39.91 47.12 1:39.91

19. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:44.22 201300412 1:40.89 FJ1 46.57 1:40.89

20. Yeani Dukuray Z\VL-1886 Center 1:41.81 201300684 1:40.89 FJ2 45.66 1:40.89

21. Eline van Berkel De Geul 1:33.76 201200232 1:41.37 49.06 1:41.37

22. Sophie Reniers Wvz 1:36.86 201200592 1:41.72 48.46 1:41.72

23. Fay het Jonk Sggo (Sg) 1:39.77 201200298 1:47.74 50.31 1:47.74
DIS Femke van Leusden MNC Dordrecht 1:36.66 201300258

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Flora Farkas De Columbiaan 1:46.35 201200676
AFGEM Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SC1:47.25 201300702
AFGEM Fien Provily Wiekslag 1:33.08 201400030
AFGEM Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:34.44 201200544
NG Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:37.86 201300528
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Minioren Circuit Finale 2022

Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 26

Jongens, 200m wisselslag

Minioren 5 en 6

12-6-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Duco de Gelder Zoh'66 2:58.33 201000217 2:49.36 38.94 1:22.28 2:11.76 2:49.36

2. Eli Shields NieMo Barracuda 2:52.88 201000407 2:49.92 37.52 1:19.85 2:12.13 2:49.92

3. Vince van Dam Acz 2:54.71 201000405 2:53.09 37.96 1:21.59 2:12.53 2:53.09

4. Thijs Jonkman De Duck 3:01.05 201000481 3:03.64 40.76 1:28.17 2:21.88 3:03.64

5. Jason Xu Blue Marlins (SG) 3:08.83 201001079 3:03.93 39.94 2:17.90 3:03.93

6. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (3:08.21 201100311 3:04.33 41.15 1:30.58 2:23.87 3:04.33

7. Joep Lindhout NieMo Barracuda 3:07.89 201100873 3:05.88 44.08 1:29.62 2:25.67 3:05.88

8. Jordan Neyhoft Wiekslag 3:11.60 201000765 3:06.36 41.17 1:27.50 2:23.78 3:06.36

9. Rufus Zorge Sggo (Sg) 3:16.17 201000443 3:10.38 44.09 1:31.94 2:28.10 3:10.38

10. Ryan Dekkers Azc 3:18.53 201002151 3:10.68 41.85 1:30.32 2:26.51 3:10.68

11. Elias Roed Blue Marlins (SG) 3:14.23 201100357 3:11.72 47.12 1:33.47 2:30.69 3:11.72

12. Ghalil Lodder Wiekslag 3:22.60 201000711 3:14.76 4599 1:36.65 2:30.97 3:14.76

13. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 3:19.44 201000883 3:18.62 43.34 1:34.72 2:34.19 3:18.62

14. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 3:24.17 201101319 3:19.85 50.28 1:38.18 2:38.03 3:19.85

15. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 3:08.84 201000083 3:21.12 50.51 1:40.62 2:41.00 3:21.12

16. Tygo van Berkel De Geul 3:28.00 201000327 3:22.32 50.29 1:43.62 2:41.21 3:22.32

17. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 3:19.99 201101033 3:23.44 45.79 1:37.53 2:35.54 3:23.44

18. Rens van der Es De Geul 3:26.29 201000583 3:23.79 47.69 1:42.44 2:40.72 3:23.79

19. Luca Monster ZV Strijen 3:17.08 201100343 3:24.17 46.94 1:39.37 2:37.61 3:24.17

20. Sander de Bruin Zvvs 3:34.03 201100617 3:27.09 48.98 1:43.23 2:41.20 3:27.09

21. Ethan Chan De Watervogels 3:33.09 201002651 3:28.12 43.99 1:39.43 2:42.37 3:28.12

22. Dean Oomens NieMo Barracuda 3:33.93 201100611 3:44.56 55.13 1:49.91 2:54.61 3:44.56
DIS Myron Artemenko NieMo Barracuda 2:51.21 201003021

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Nils Verkade Blue Marlins (SG) 3:29.13 201001831
AFGEM Jasper Varkevisser De Columbiaan 3:34.10 201100263
AFGEM Nick de Vries Poseidon'56 3:21.33 201000225
AFGEM Syb Boerema Sggo (Sg) 3:27.39 201000359
AFGEM Boudewijn de Rooij WZK Zwemmen 3:09.09 201002301
AFGEM Alp Bozkurt WZK Zwemmen 3:36.02 201101163
AFGEM Liam Bresser ZPB H&L Productions 3:21.03 201001279
NG Ideun Bom Blue Marlins (SG) 3:06.06 201000371

Programmanr. 27 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5

12-6-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Malin Roozeboom Wvz 2:23.47 201100006 2:21.28 32.39 1:08.40 1:45.51 2:21.28

2. Rozalia Diederiks Z\VL-1886 Center 2:59.26 201100904 2:43.61 39.01 1:21.43 2:04.14 2:43.61

3. Minke Olivia Bouman  ZZ&PC De Devel 2:54.41 201100104 2:44.59 37.90 1:19.80 2:02.97 2:44.59

4. Odenza Soselisa Blue Marlins (SG) 2:55.62 201101780 2:47.58 37.08 1:20.22 2:05.22 2:47.58

5. Chloé in 't Veen Wvz 2:46.43 201100010 2:48.79 FJ1 38.34 1:22.81 2:08.26 2:48.79

6. Abya Buscop Sggo (Sg) 2:45.53 201100056 2:48.79 FJ2 38.22 1:22.47 2:07.18 2:48.79

7. Alaine Dumont De Watervogels 2:49.83 201102140 2:51.14 39.87 1:24.01 2:10.36 2:51.14

8. Evy v. Nimwegen Sggo (Sg) 2:52.85 201100168 2:58.28 40.09 1:26.02 2:13.61 2:58.28

9. Jolie van Ark Azc 3:19.58 201101644 3:02.66 39.69 1:27.00 2:16.55 3:02.66

10. Sophie Hoogervorst Azc 2:58.00 201100252 3:04.33 4296 1:30.15 2:17.15 3:04.33

11. Meike van der Klugt Wvz 3:10.89 201100808 3:06.35 41.10 1:27.21 2:16.52 3:06.35

12. Saar de Graaf Zvvs 3:19.16 201101264 3:08.35 4422 1:34.10 2:23.06 3:08.35

13. Louise Kuiper Wvz 3:05.52 201101012 3:11.91 4291 1:32.09 2:23.54 3:11.91

14. Nora Jongkoen Zob'66 3:11.21 201100984 3:14.95 43.94 1:35.29 2:29.04 3:14.95

15. llvy Lodder ZZ&PC De Devel 3:19.05 201100012 3:17.53 4498 1:37.06 2:30.23 3:17.53

16. Nina-Sofia Arkesteijn  Acz 3:10.65 201101670 3:17.58 43.25 1:33.71 2:27.39 3:17.58

17. Lotte Verheij Wiekslag 3:24.85 201101476 3:18.23 4482 1:36.07 2:30.43 3:18.23

18. Floortje Bakker Blue Marlins (SG) 3:32.00 201101124 3:18.50 45.72 1:37.05 2:29.50 3:18.50

19. Mare Engelse NieMo Barracuda 3:13.15 201100826 3:20.39 43.50 1:34.96 2:28.70 3:20.39

20. Laura-Lynn van Schie Zob'66 3:20.72 201102078 3:21.89 43.49 1:37.39 2:31.92 3:21.89

21. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 3:14.59 201101668 3:21.90 47.07 1:38.61 2:31.82 3:21.90

22. A. Oropeza Kryzanows Sassenheim 3:22.15 201101270 3:22.70 42.79 1:35.74 2:31.07 3:22.70

23. Sarah van Elleswijk Wvz 3:24.99 201101126 3:27.81 47.01 1:41.13 2:36.61 3:27.81

24. Isabel Rodriguez Wiekslag 3:34.16 201100446 3:35.67 49.11 1:45.44 2:41.50 3:35.67
AFGEM Fanni Farkas De Columbiaan 2:51.68 201100360
AFGEM Jacey Gerards Pcg 3:14.92 201100350

Splash Meet Manager, 11.72268
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Minioren Circuit Finale 2022
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 27, Meisjes, 200m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
AFGEM Evi de Vogel Sggo (Sg) 3:24.85 201101380
AFGEM Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 3:32.75 201100518
AFGEM Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 3:20.39 201100892
NG Milou Filemon ZZ&PC De Devel 2:36.71 201100078
Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
12-6-2022 - 15:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:36.75 2:35.84
Luuk Bijman 12 39.66 Teo Taylan 13 4012
Jolene van Dam 12 4290 Isai Shields 13 33.16
BM Zvvs 1 ZvVs NT 2:35.68
Saar de Graaf 1 37.19 Sander de Bruin 1 3641
Guusje van Geest 12 44.90 Anouck Dobbelaar 12 37.18
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